2013年６月４日

ASSAF-K事務局

(医)はとりクリニック

羽鳥裕先生

後援名義承諾の件

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、申請いただいておりました後援名義に付きまして、承諾されましたの

で承諾書を送付いたします。宜しくご査収下さいませ。

敬具

記

後援名義使用承諾書 1部

以上

一般社団法人日本循環器学会

〒100.0011

束京都千代田区内幸町1-1-1

帝国ホテルタワー18Ｆ

TEL(03)5501-0861ｍＸ(03)5501-9855

E-mansoumuq-circ,orLjp

一般社団法人日本循環器学会

〒100-0011束京都千代田区内幸町1-1-1帝国ホテルタワー18Ｆ
電話：O3-5501-0861FAX：03-5501-9855

E-mail:admin＠j-circDrjpURL:http://www.』=circoorjp／

2013年６月４日

ＡＳＳＡＦ－Ｋ事務局

(医)はとりクリニック

羽鳥裕殿

一般社団法人日本循環

代表理事永井

承諾書

「神奈川県における心房細動における抗凝固療法の有効‘性安全’性実態調査

ASSAF-K」について、後援名義の使用を承諾いたします。

なお、後援にあたりまして経済的負担は致しかねますので、ご了承下さい

ますよう念のため申し添えます。

以上